² agenzia delle entrate – osservatorio mercato immobiliare quotazioni immobiliari primo semestre 2025  
³ tabelle di calcolo IMU 2024 Comune di Omegna 

CONCLUSIONI 

Sulla base di quanto richiesto in ipotesi per l’edificio oggetto di stima il più probabile valore di 
mercato risulta essere pari a Euro 65.842,22 arrotondato a Euro 66.000,00 (sessantaseimila/00).  

Omegna lì, novembre 2025 

Il Dirigente del Servizio Tecnico Territoriale 
Ing. Roberto Polo 
Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate 

Allegati: 
- Estratto di mappa